Главе городского

округа город Воронеж

Скрынникову Б.М.

от группы граждан

УВЕДОМЛЕНИЕ
Группа граждан, проживающих в городе Воронеже, состоящих в Межрегиональной Общественной Организации "Организации Либертарных Социалистов “Автономное Действие", уведомляет Вас о том, что 31 декабря 2004 года с 23 часов 00 минут до 00 часов 00 минут проводит массовое мероприятие - митинг.

Цель мероприятия: празднование Нового года.

Место проведения мероприятия: площадь Победы.

Время проведения мероприятия: митинг проводится с 23 часов 00 минут до 00 часов 00 минут.

Митинг проводится с применением символики МОО "ОЛС “АД".

Предполагаемое количество участников: до 100 человек.

Формы и методы обеспечения организатором публичного мероприятия:

- общественного порядка: собственными силами.

- организация медицинской помощи: обеспечивается медицинской аптечкой.

- намерение использовать звукоусилительную аппаратуру: будет использоваться мегафон.

Организатор мероприятия: Кропоткин Пётр Алексеевич, проживающий по адресу: г. Воронеж, улица Кропоткина,  д. 56 а, кв. 38. Телефон 44-34-17.

Ответственные за проведение мероприятия:

1.Ответственный за проведение массового мероприятия – Кропоткин Пётр Алексеевич, проживающий по адресу: г. Воронеж, улица Кропоткина,  д. 56 а, кв. 38. Телефон 44-34-17.

2.Ответственный за обеспечение общественного порядка – Бакунин Михаил Александрович,  проживающий по адресу: г. Воронеж, улица Бакунина,  д. 3, кв. 17. Телефон 71-11-74.

3.Ответственный за медицинское обеспечение проведения массового мероприятия –Пьер Жозеф Прудон, проживающий по адресу: г. Воронеж, улица Прудона,  д. 45, кв. 24. Телефон 56-88-43.

Общественный порядок и безопасность граждан организаторы мероприятия гарантируют.

Приложение: на 1 л.

П.А. Кропоткин

М.А. Бакунин

П.Ж. Прудон

12 декабря 2004 года.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ГРУППЫ ГРАЖДАН ВОРОНЕЖА, СОСТОЯЩИХ В МОО "ОЛС "Автономное Действие"

г. Воронеж 12 декабря 2004 года

Присутствовало 5 чел.: Кропоткин П.А., Хаким Бей, Пьер Жозеф Прудон, М.А. Бакунин, Лев Толстой.

Повестка дня:

1. О проведении 31 декабря 2004 года митинга в честь празднования Нового года. Об утверждении места проведения митинга. Об утверждении времени проведения митинга. О назначении ответственных за проведение данного мероприятия.

По 1-му вопросу:

Слушали: О проведении 31 декабря 2004 года митинга в честь празднования Нового года. Об утверждении места проведения митинга. Об утверждении времени проведения митинга. О назначении ответственных за проведение данного мероприятия.

Выступили: Кропоткин П.А.

Предложил провести 31 декабря 2004 года митинг в честь празднования Нового года. Предложил утвердить место проведения митинга. Предложил утвердить время проведения митинга. Предложил назначить ответственных за проведение данного мероприятия.

Постановили: провести 31 декабря 2004 года митинг в честь празднования Нового года. Место проведения митинга: площадь Победы. Митинг проводится с 23.00 до 00.00. Утвердить место проведения митинга. Утвердить время проведения митинга.

Назначить ответственными за проведение данного мероприятия Кропоткин П.А. , Бакунин М.А., Прудон Ж.П.

Голосовали: за – 5 человек, против - 0 человек, воздержались - 0 человек

Результат голосования: единогласно.

Председатель собрания: Кропоткин П.А.

Секретарь собрания: Бакунин. М.А.

Образец уведомления о проведении митинга
Главе городского округа
г. Воронеж
Колиуху С.М.
От граждан Р.Ф.

Уведомление.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Воронежской области №60-ОЗ от 07.07.2006 доводим до вашего сведения, что мы нижеподписавшиеся, в соответствии со ст. 31 Конституции Р.Ф. и Федеральным законом № 54-фз от 19.07.2004 г. организуем публичное мероприятие в форме митинга.

Дата проведения мероприятия: 08.09.2010.
Время проведения мероприятия: с 18:00 до 20:00 час.
Место проведения мероприятия: площадь Ленина.
Цель мероприятия: в защиту свободы собраний.
Предполагаемое количество участников: 50 человек.

Организатор мероприятия: - Иванов Иван Иванович; _____________________ 394019, город Воронеж, улица Кольцовская, дом 27, квартира, 18. Тел. + 7 999 123 14 15

По поддержанию общественного порядка: Петров Петр Петрович (Во время проведения мероприятия поддерживает связь с органами внутренних дел). _____________________
Тел. + 7 999 097 65 49
По организации медицинской помощи: Михеев Михей Михеевич (Во время проведения акции поддерживает связь со скорой медицинской помощью). ______________________
Тел. + 7 999 123 45 67
Обязуемся соблюдать конституционный и общественный порядок.

__________________(Дата)